Arabistan'ın coğrafi durumu hakkın
da bilgi veren İslam coğrafyacılarından
Asmai (ö 2 ı 71 832). sınırlarını tarif eder
ken yarımadayı Yemen, Necid. Hicaz ve
Tihame olmak üzere dört, istahri (X yüz
yıl) ise Hicaz, Necid ve Yemen olarak üç
bölüme ayırmaktadır. Yarımadayı Hern
dani (ö 334/945-46) ile Mukaddesi iö
375 / 985) Şam ve Yemen adıyla ikiye,
Bekri (ö 4871 ı 0941 ile Yakut el-Hame
vi de (ö. 626/ ı 229) daha ayrıntılı olarak
yaptıkları tasnif ve sınırlandırmalarda Ti
hame, Hicaz, Necid, Aruz ve Yemen ad
larıyla beş bölüme ayırmaktadırlar.